~ DAVUT DURSUN

KASIM AGA
(ö. 1070/1660)

Osmanlı iç siyasetine de karışmış olan

L
Hassa başmimarı.

_j

Hayatı ve yaptığı binalar hakkında fazla
bilgi yoktur. XVI. yüzyılın sonlarına doğru
Mimar Sinan'ın yanında yetişen ustalar
dan biri olmalıdır. Sinan'ın ardından kla-

sik Osmanlı mimari geleneğini sürdüren
Davud Ağa, Dalgıç Ahmed Ağa, Sedefkar
Mehmed Ağa silsilesinin XVII.